
Contrôle VCP LOUDEAC

Kms à         

Parcourir
Lieu de passage Route SAMEDI 16  Août 2015                

COURSE EN LIGNE à 38 40 Km / H

Départ à Loudeac 15:00 15:00 Course neutralisée

113,00  DEPART REEL Devant meuble AUBIN 15:10 15:10

112,10 direction St Barnabé 15:11 15:11 2 ronds point successif

109,70 A droite direction St Barnabé 15:15 15:14    Tourner a Gauche

107,50 Centre bourg  St Barnabé a gauche 15:18 15:18 Direction La Chéze

105,50 intersection a droite 15:21 15:21 Direction La Chéze

105,50 La chéze 15:21 15:21 Tout droit direction St Etienne

99,70 Saint Etienne du gue de l'isle D778 15:31 15:29 Tout droit

94,40 A Gauche direction Le cambout C1 15:39 15:37

91,90 Le Cambout                PC 15:43 15:41 Point Chaud

91,80 A gauche direction Plumieux 15:43 15:41

86,50 Plumieux D14 15:51 15:49 A gauche Direction LOUDEAC

86,00 Sortie Plumieux a Droite C5 15:52 15:50 direction La ferriere

81,00 La Ferriére D120 16:00 15:58

76,20 Entrée La chéze D778 16:08 16:05 a droite

74,70 Sortie la Chéze 16:10 16:07 à droite direction PLESSALA

70,10 Rond point de la MILLIONERIE 16:17 16:14 a droite Direction La Prennessaye

68,00 Entrée La Prennessaye 16:21 16:17 ATTENTION DANGER au sol

67,30 Bourg Rond Point D 16 16:22 16:18 a Gauche Direction La Motte

66,70 A gauche 16:23 16:19

66,10          ( MG) 16:24 16:20 GRIMPEUR

65,70 A droite 16:24 16:20

64,20 Saint Sauveur le haut D 1 16:27 16:23 à gauche

63,60 A gauche 16:28 16:24

63,20 A gauche 16:28 16:24

62,50 Côte du Vaublanc         ( MG) D53 16:29 16:25 GRIMPEUR  (Panneau croisement)

57,80 Saint Potan D 53 16:37 16:32 A gauche maison jaune

54,90 Croisement La Croix Jartel D768 D 53 16:41 16:37 ATTENTION DANGER au sol tous droit

53,70 Bourg de LA MOTTE 16:43 16:38 tour de l'église

52,40 Avant entrée ZI Bel Air La motte    PC C1 16:45 16:40 Point Chaud

51,60 Pont sur la 4 voies DC 4C 2 16:46 16:42 Tout droit

47,60 TREVE D 41 16:53 16:48  A droite

46,70 sortie TREVE 16:54 16:49 a gauche Direction ST THELO

44,00 Carrefour La belle étoile D7 16:58 16:53 a gauche direction St CARADEC

40,20 SAINT CARADEC  bourg D7  D164 17:04 16:59

39,90 Carrefour GARAGE PEUGEOT 17:05 16:59 TOUT DROIT

37,70 CÖTE DE SAINT MARCEL (MG) 17:08 17:02 GRIMPEUR

36,30 Entrée HEMONSTOIR     PC C 1 17:11 17:05 Point Chaud 

36,00 Hémonstoir 17:11 17:05 danger Virage a droite et a gauche

31,00 Rond point CADELAC 17:19 17:13 Tout droit

30,10 A droit entrée circuit 17:20 17:14

29,40 Au stop a droite 17:22 17:15

28,80 a gauche rocade   LOUDEAC 17:22 17:16

27,80 Rond point RENAULT 17:24 17:17 A gauche

27,50 Loudeac premier passage ligne 17:25 17:18

22,00 Deuxième passage de la ligne 17:33 17:26

16,50 Troisième passage de la ligne 17:42 17:34

11,00 Quatrième passage de la ligne 17:51 17:43

5,50 Cinquième passage de la ligne 17:59 17:51

0,00 ARRIVEE 18:08 17:59

RONDE DES VALLEES  HEMONSTOIR

Heure de 

Passage

Circuit en Ligne   1ème étape 2015

CENTRE BRETAGNE

Internationale Juniors GRAND PRIX 



Circuit en Ligne   1ème étape 2015


